
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Вешняки : Состав команды на игру   Чешский Инструментал : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алимов Никита
Барбашин Иван
Воропаев Владимир
Герман Вадим
Глушаков Антон
Градов Даниил
Камышев Михаил
Каримов Али
Каримов Шера
Кимейша Михаил
Коняев Андрей
Лобанов Артём
Мамулия Нугзар
Минин Евгений
Никонов Алексей
Павлов Роман
Руденко Никита
Рябов Артём
Терентьев Кирилл
Утенков Данил
Фокин Максим
Фролов Вадим
Хайдаров Ильхом
Холопов Александр
Худоёров Нагзибек
Чернышев Александр
Эздеков Азамат
Яковлев Евгений

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурахманов Рамазан
Алексеев Александр
Анисимов Александр
Анисимов Алексей
Воробьев Илья
Воробьев Павел
Гладюк Евгений
Гусейнов Хабибула
Дудыкин Роман
Жаткин Сергей
Журин Александр
Китменев Павел
Кокорев Михаил
Кузьмичёв Артём
Латышев Аркадий
Малинкин Кирилл
Некрасов Денис
Никифоров Николай
Пахолков Сергей
Плетнев Юрий
Поплаухин Дмитрий
Прокудин Антон
Сарчимелия Замир
Судариков Александр
Угримов Артём
Храмченков Андрей
Чистяков Андрей
Шершнев Александр

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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